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INSTITUCION EDUCATIVA JULIO CESAR GARCIA
NIT: 811,019,802.6

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202205

Vigencia 202105

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Sz oo

GABRIEL EDUARDO GUZMAN BOOM

RECTOR
C.C. 7477596.0

$70,792,383.00

$92,219,655.00

-$21,427,272.00

$66,311.00 $191,793.00 -$125,482.00
$70,858,694.00 $92,411,448.00 -$21,552,754.00
$7,336.00 $10,413.00 -$3,077.00
$7,336.00 $10,413.00 -$3,077.00
$70,866,030.00 $92,421,861.00 -$21,555,831.00

$10,843,800.00

$23,094,700.00

-$12,250,900.00

$10,843,800.00

$7,408,000.00

$23,094,700.00

$18,403,846.00

-$12,250,900.00

-$10,995,846.00

$7,408,000.00 $18,403,846.00 -$10,995,846.00
$0.00 $79,255.00 -$79,255.00
$0.00 $79,255.00 -$79,255.00

$18,251,800.00

$52,614,230.00

$41,577,801.00

$50,844,060.00

ORLANDO{CASTRILLPN JI EZ

-$23,326,001.00

$1,770,170.00

CONTADOR
C.C. 98495144.0

—



